様式第8号（第9条関係）
年　　月　　日

御前崎市長　　　　　様

住　所
（利用希望者）氏　名　　　　        　㊞
電話番号
メールアドレス

空家等バンク利用申込書

御前崎市空家等バンク実施要綱に定める制度の趣旨等を理解し、同要綱第9条第1項の規定により、下記のとおり空家等バンクの利用を申し込みます。

記
[bookmark: _GoBack]
	利用用途
	住居　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ふりがな
氏　　名
	性別
	生年月日
	住所
（利用希望者と同じ場合、同上と記載）
	続柄

	利用希望者
（申込代表者）

	男・女

	本人

家族構成

	男・女

	男・女

	男・女

	男・女

	男・女

	男・女

	男・女